
13/02/2025, 17:56Extrato de publicação 010/2025 - BLLCOMPRAS

Página 1 de 1https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?para…8WHvE9XW2lTan8KqLL1vdVQ0YLDMoRv9QmsdmjLkkmf1makwR3OfpIM%3D

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 010/2025
Nº PROC. ADM. 864/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, de acordo com a
regulamentação 14.133/21 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo

conduzido por MARCEL AUGUSTO MARQUES e tendo como autoridade
SHIRLEY HELENA DE ALMEIDA SILVA.

PUBLICAÇÃO: 13/02/2025 17:56
INÍCIO REC. PROPOSTA: 14/02/2025 00:00
FIM REC. PROPOSTA: 26/02/2025 23:59
INÍCIO DISPUTA: 27/02/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 369.468,0000

OBJETO DO PROCESSOOBJETO DO PROCESSOOBJETO DO PROCESSOOBJETO DO PROCESSO

Registro de preços para futura e eventual aquisição de panificados (itens cancelados do PE nº 019/2024) para manutenção da
merenda escolar para os próximos 12 (doze) meses em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSOOBSERVAÇÕES DO PROCESSOOBSERVAÇÕES DO PROCESSOOBSERVAÇÕES DO PROCESSO

A proposta de preços deverá ser elaborada conforme estabelecido no ANEXO II do Edital, sob pena de desclassificação!

Para demais informações contato via e-mail: suporte@ouvidor.go.gov.br, telefone: 6499509830 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5Dqnbj7FAJOupooN7MCWVvzTI3YZjJoeRPyL00yR3Cnl94fh7J7LHlkurN1DKR4KXq8q5vF7kPDozROJI2k%2F9pkikYGsxbnknMjtu3nna8PoM%3D

_____________________________________________________________________
MARCEL AUGUSTO MARQUESMARCEL AUGUSTO MARQUESMARCEL AUGUSTO MARQUESMARCEL AUGUSTO MARQUES

OUVIDOR-GO - 13/02/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5Dqnbj7FAJOupooN7MCWVvzTI3YZjJoeRPyL00yR3Cnl94fh7J7LHlkurN1DKR4KXq8q5vF7kPDozROJI2k%2F9pkikYGsxbnknMjtu3nna8PoM%3D

